TRASPARENZA AMMINISTRATIVA art 14 D.Lgs. 33/2013 Retribuzioni dirigenti

Gli importi si riferiscono alle retribuzioni contrattuali annue lorde a carico dell’Amministrazione regionale vigenti al 31/12/2016

Aggiornato al 31/12/2016

& | REGIONE e VENETO

STIPENDIO RETRIBUZIONE DI | RETRIBUZIONE DI RETRIBUZIONE
COGNOME NOME GRADAZIONE RETRIBUZIONE PROVENIENZA TABELLARE * POSIZIONE RISULTATO ** ANNUA TOTALE TIPOLOGIA NOTE

AGOSTINETTI ALESSANDRO DIRETTORE UNITA' ORG. B Interno 43.625,63 29.130,62 7.244,15 80.000,40

ALBERTI FRANCESCO DIRETTORE UNITA' ORG. B Interno 43.625,63 29.130,62 7.244,15 80.000,40

ALBERTI FRANCO DIRETTORE UNITA' ORG. B Interno 43.625,63 29.130,62 7.244,15 80.000,40

ALFONSI LUIGI DIRETTORE UNITA' ORG. B Interno 43.625,63 29.130,62 7.244,15 80.000,40

ANDRIOLO ALBERTO DIRETTORE UNITA' ORG. A Interno 43.625,63 36.357,83 7.966,87 87.950,33

ANGELINI STEFANO FUNZIONI DI STUDIO E RICERCA Interno 43.625,63 29.130,62 7.244,15 80.000,40

ANTONELLO MICHELE DIRETTORE UNITA' ORG. B Interno 43.625,63 29.130,62 7.244,15 80.000,40

BABUDRI ANNA DIRETTORE DIREZIONE Interno 43.625,63 55.808,79 9.911,97 109.346,39

BAGATIN MARIA CHIARA DIRETTORE UNITA' ORG. A Esterno 43.625,63 36.357,83 7.966,87 87.950,33

BAGLIONI ALBERTO DIRETTORE UNITA' ORG. A Interno 43.625,63 36.357,83 7.966,87 87.950,33

BELCARO PIERANTONIO DIRETTORE UNITA' ORG. B Interno 43.625,63 29.130,62 7.244,15 80.000,40

BENASSI ALESSANDRO DIRETTORE AREA Ente Regionale 43.625,63 87.123,88 13.043,48 143.792,99 Incarico di vertice
BERTAGGIA ROBERTO DIRETTORE UNITA' ORG. B Interno 43.625,63 29.130,62 7.244,15 80.000,40

BOATO SANDRO DIRETTORE UNITA' ORG. B Interno 43.625,63 29.130,62 7.244,15 80.000,40

BOER ANDREA DIRETTORE UNITA' ORG. B Interno 43.625,63 29.130,62 7.244,15 80.000,40

BONALDO ANTONIO DIRETTORE UNITA' ORG. B Interno 43.625,63 29.130,62 7.244,15 80.000,40

BONIN MAURO DIRETTORE DIREZIONE Interno 43.625,63 55.808,79 9.911,97 109.346,39

BOTTEON FRANCO DIRETTORE UNITA' ORG. B Ente Regionale 43.625,63 29.130,62 7.244,15 80.000,40 (1)
BRAMEZZA ILARIA SEGRETARIO GENERALE Esterno 189.530,00 0,00 0,00 189.530,00 Incarico di vertice
BRESSANI FAUSTA DIRETTORE UNITA' ORG. A Interno 43.625,63 36.357,83 7.966,87 87.950,33

BRICHESE MICHELE DIRETTORE UNITA' ORG. B Interno 43.625,63 29.130,62 7.244,15 80.000,40

CACCIN MARCO DIRETTORE UNITA' ORG. B Interno 43.625,63 29.130,62 7.244,15 80.000,40

CAINERI CARLO DIRETTORE UNITA' ORG. B Interno 43.625,63 29.130,62 7.244,15 80.000,40

CAMATTA ANTONELLA FUNZIONI DI STUDIO E RICERCA Interno 43.625,63 29.130,62 7.244,15 80.000,40

CAMPACI PAOLO DIRETTORE UNITA' ORG. A Interno 43.625,63 36.357,83 7.966,87 87.950,33

CAMUFFO ADRIANO DIRETTORE UNITA' ORG. B Interno 43.625,63 29.130,62 7.244,15 80.000,40

CANATO CARLO DIRETTORE UNITA' ORG. A Interno 43.625,63 36.357,83 7.966,87 87.950,33

CANINI ANTONIO DIRETTORE STRUTTURA PROGETTO | Interno 43.625,63 55.808,79 9.911,97 109.346,39

CAPRIOGLIO FRANCA DIRETTORE UNITA' ORG. B Interno 43.625,63 29.130,62 7.244,15 80.000,40 3)
CARAMEL MARIO SEGRETARIO GIUNTA Ente Regionale 166.638,00 0,00 0,00 166.638,00 Incarico di vertice
CARRUCCIU GIANLUIGI DIRETTORE UNITA' ORG. B Interno 43.625,63 29.130,62 7.244,15 80.000,40

1di 6
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COGNOME
CECCHINATO
CENTANIN
CERONI
COMACCHIO
CONTARIN
CONTE
CORONELLA
CORTI
COSTA
CUSIN
DALL'ARMI
DANIELI
DAVIA'

DE CONTI

DE DONATIS
DE GENNARO
DE GOBBI

DE GREGORIO
DE LUCCHI
DE LUCCHI
DE MENECH
DE PIETRO
DE SABBATA
DEL FAVERO
DEL RIZZO
D'ELIA
DISSEGNA
DONATO
DORIGO
FABIAN
FABRIS

NOME
PIETRO
FRANCA
LORIANO
ANDREA
FRANCO
GIUSEPPINA
MARIA TERESA
MARIA CHIARA
CLAUDIO
ANTONELLA
ROBERTO
ANTONIO
PAOLO
NICOLA
CLAUDIO
MAURIZIO
RICCARDO
MARIA TERESA
GIORGIO
LUIGI
SANDRO
CATERINA
ALESSANDRO
FRANCESCA
SANDRO
MARCO
MAURIZIO
PAOLO
MARCO
ROBERTO
VINCENZO

GRADAZIONE RETRIBUZIONE
DIRETTORE DIREZIONE
DIRETTORE UNITA' ORG. B
DIRETTORE DIREZIONE
DIRETTORE DIREZIONE
DIRETTORE DIREZIONE
DIRETTORE DIREZIONE
DIRETTORE UNITA' ORG. A
DIRETTORE UNITA' ORG. B
DIRETTORE DIREZIONE
DIRETTORE UNITA' ORG. B
DIRETTORE UNITA' ORG. B
FUNZIONI DI STUDIO E RICERCA
FUNZIONI DI STUDIO E RICERCA
DIRETTORE UNITA' ORG. B
DIRETTORE UNITA' ORG. A
DIRETTORE UNITA' ORG. A
DIRETTORE DIREZIONE
DIRETTORE DIREZIONE
DIRETTORE UNITA' ORG. B
DIRETTORE UNITA' ORG. B
DIRETTORE UNITA' ORG. B
DIRETTORE UNITA' ORG. A
DIRETTORE STRUTTURA PROGETTO
DIRETTORE UNITA' ORG. A
DIRETTORE UNITA' ORG. B
DIRETTORE UNITA' ORG. A
DIRETTORE UNITA' ORG. B
DIRETTORE UNITA' ORG. B
DIRETTORE UNITA' ORG. B
DIRETTORE UNITA' ORG. B

DIRETTORE DIREZIONE

‘ PROVENIENZA
Interno
Interno
Interno
Interno
Esterno
Esterno
Interno
Ente Regionale
Ente Regionale
Interno
Interno
Interno
Interno
Interno
Interno
Interno
Interno
Interno
Interno
Interno
Interno
Interno
Interno
Interno
Interno
Ente Regionale
Interno
Interno
Interno
Interno

Interno

STIPENDIO
TABELLARE *

43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63

2di 6

RETRIBUZIONE DI
POSIZIONE

55.808,79
29.130,62
55.808,79
55.808,79
55.808,79
55.808,79
36.357,83
29.130,62
55.808,79
29.130,62
29.130,62
29.130,62
29.130,62
29.130,62
36.357,83
36.357,83
55.808,79
55.808,79
29.130,62
29.130,62
29.130,62
36.357,83
55.808,79
36.357,83
29.130,62
36.357,83
29.130,62
29.130,62
29.130,62
29.130,62
55.808,79

RETRIBUZIONE DI
RISULTATO **

9.911,97
7.244,15
9.911,97
9.911,97
9.911,97
9.911,97
7.966,87
7.244,15
9.911,97
7.244,15
7.244,15
7.244,15
7.244,15
7.244,15
7.966,87
7.966,87
9.911,97
9.911,97
7.244,15
7.244,15
7.244,15
7.966,87
9.911,97
7.966,87
7.244,15
7.966,87
7.244,15
7.244,15
7.244,15
7.244,15
9.911,97

RETRIBUZIONE
ANNUA TOTALE

109.346,39
80.000,40
109.346,39
109.346,39
109.346,39
109.346,39
87.950,33
80.000,40
109.346,39
80.000,40
80.000,40
80.000,40
80.000,40
80.000,40
87.950,33
87.950,33
109.346,39
109.346,39
80.000,40
80.000,40
80.000,40
87.950,33
109.346,39
87.950,33
80.000,40
87.950,33
80.000,40
80.000,40
80.000,40
80.000,40
109.346,39

TIPOLOGIA

| NOTE ‘

(1)
(1)
(3)

(1)
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COGNOME
FASIOL
FOCCARDI
FORTUNATO
FOSCOLO
FRISON
GALAN
GALIAZZO
GARBIN
GASPARIN
GASPARINI
GAZZABIN
GHEDINA
GHIOTTO
GIARDINELLI
GIARETTA
GRECO
LAZZARO
LUCHETTA
LUISE
MACROPODIO
MAGRIS
MAIJER
MANISCALCO
MANTILE
MANTOAN
MARABINI
MARCHETTI
MARITATI
MARTELLO
MARTIN
MARZANO BERNARDI

| NOME
GIUSEPPE
MASSIMO
LuUIGI

LAURA
GIOVANNA
VALENTINA
FABIO
FABRIZIO
MAURIZIO
LORELLA
FABIO

TIZIANO
MARIA CRISTINA
NICOLA

NADIA

MARIA ANTONIETTA
BARBARA
ALVISE

LUISA
LUCIANO
FRANCESCO
SILVIA
TOMMASO
MARCO PAOLO
DOMENICO
CHIARA
GIOVANNI PAOLO
ANTONIO
TIZIANO
ANTONIO
MASSIMO

GRADAZIONE RETRIBUZIONE ‘ PROVENIENZA

DIRETTORE DIREZIONE

DIRETTORE UNITA' ORG. B

DIRETTORE DIREZIONE

DIRETTORE UNITA' ORG. B

DIRETTORE UNITA' ORG. B

DIRETTORE UNITA' ORG. B

DIRETTORE UNITA' ORG. B

DIRETTORE UNITA' ORG. B

DIRETTORE AREA

DIRETTORE UNITA' ORG. B

DIRETTORE PRESIDENZA

DIRETTORE UNITA' ORG. B

DIRETTORE UNITA' ORG.
DIRETTORE UNITA' ORG.
DIRETTORE UNITA' ORG.
DIRETTORE UNITA' ORG.
DIRETTORE UNITA' ORG.
DIRETTORE UNITA' ORG.
DIRETTORE UNITA' ORG.
FUNZIONI DI STUDIO E RICERCA

DIRETTORE DIREZIONE

B
B
B
B
A
B

A

DIRETTORE UNITA' ORG. B

DIRETTORE UNITA' ORG. B

DIRETTORE UNITA' ORG. A

DIRETTORE AREA SANITA'

DIRETTORE UNITA' ORG. B

DIRETTORE UNITA' ORG. B

DIRETTORE UNITA' ORG. B

DIRETTORE UNITA' ORG. B

DIRETTORE UNITA' ORG. B

DIRETTORE DIREZIONE

Interno
Interno
Interno
Interno
Interno
Interno
Interno
Interno
Interno
Interno
Esterno
Interno
Ente Regionale
Interno
Interno
Interno
Interno
Interno
Ente Regionale
Interno
Interno
Interno
Ente Regionale
Esterno
Ente Regionale
Interno
Interno
Ente Regionale
Ente Regionale
Interno

Interno

STIPENDIO
TABELLARE *

43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
152.580,00
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
166.638,00
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63

3di 6

RETRIBUZIONE DI
POSIZIONE

55.808,79
29.130,62
55.808,79
29.130,62
29.130,62
29.130,62
29.130,62
29.130,62
87.123,88
29.130,62

0,00
29.130,62
29.130,62
29.130,62
29.130,62
29.130,62
36.357,83
29.130,62
36.357,83
29.130,62
55.808,79
29.130,62
29.130,62
36.357,83

0,00
29.130,62
29.130,62
29.130,62
29.130,62
29.130,62
55.808,79

RETRIBUZIONE DI
RISULTATO **

9.911,97
7.244,15
9.911,97
7.244,15
7.244,15
7.244,15
7.244,15
7.244,15
13.043,48
7.244,15
15.258,00
7.244,15
7.244,15
7.244,15
7.244,15
7.244,15
7.966,87
7.244,15
7.966,87
7.244,15
9.911,97
7.244,15
7.244,15
7.966,87
0,00
7.244,15
7.244,15
7.244,15
7.244,15
7.244,15
9.911,97

RETRIBUZIONE
ANNUA TOTALE

109.346,39
80.000,40
109.346,39
80.000,40
80.000,40
80.000,40
80.000,40
80.000,40
143.792,99
80.000,40
167.838,00
80.000,40
80.000,40
80.000,40
80.000,40
80.000,40
87.950,33
80.000,40
87.950,33
80.000,40
109.346,39
80.000,40
80.000,40
87.950,33
166.638,00
80.000,40
80.000,40
80.000,40
80.000,40
80.000,40
109.346,39

TIPOLOGIA

Incarico di vertice

Incarico di vertice

Incarico di vertice

| NOTE ‘

()

(1)
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COGNOME
MASIA
MASULLO
MAZZOLI
MENEGAZZO
MILOCCHI
MINUZZO
MORANDI
MUNARI
OPERTI
PAIOLA
PALUMBO
PANCIERA
PARMEGGIANI
PATTI
PEAGNO
PELLOSO
PERON
PETRALIA
PICCIOLATO
PIETRUNTI
PILERCI
PINATO
PINZAUTI
PUIATTI
RAMON
RAMPAZZO
RICHIERI
ROGNONI
ROMANO
RONCADA
ROSSO

NOME
LUIGI
GIANLUIGI
MAURO
MAURO
FABIO
MAURIZIO
ROBERTO
MARIA ELISA
IGNAZIO
MONICA
DANIELA
VITTORIO
CARLO
SALVATORE
BIANCA
MICHELE
ADANELLA
MARIA PATRIZIA
MASSIMO
NICOLA
CLAUDIO
TIZIANO
ANTONELLA
MARCO
EMANUELA
LORENZO
MARIO
ROBERTO
SANTO
MAURO
PAOLO

GRADAZIONE RETRIBUZIONE ‘ PROVENIENZA

DIRETTORE DIREZIONE
DIRETTORE AREA
FUNZIONI DI STUDIO E RICERCA
DIRETTORE UNITA' ORG. A
DIRETTORE RESP. ANTICORRUZIONE
DIRETTORE UNITA' ORG. B
DIRETTORE UNITA' ORG.
DIRETTORE UNITA' ORG.
DIRETTORE UNITA' ORG.
DIRETTORE UNITA' ORG.

® ® @™ > W

DIRETTORE UNITA' ORG.
DIRETTORE DIREZIONE
CAPO UFFICIO STAMPA
DIRETTORE DIREZIONE
DIRETTORE UNITA' ORG. B
DIRETTORE UNITA' ORG. B
DIRETTORE UNITA' ORG. A
DIRETTORE DIREZIONE
DIRETTORE UNITA' ORG. B
DIRETTORE UNITA' PROG.
DIRETTORE DIREZIONE
DIRETTORE UNITA' ORG. B
DIRETTORE DIREZIONE
DIRETTORE DIREZIONE
DIRETTORE UNITA' ORG. B
DIRETTORE UNITA' ORG. B
DIRETTORE UNITA' ORG. B
DIRETTORE UNITA' ORG. B
DIRETTORE AREA
DIRETTORE UNITA' ORG. B

DIRETTORE DIREZIONE

Interno
Esterno
Interno
Interno
Interno
Interno
Interno
Interno
Interno
Ente Regionale
Interno
Interno
Esterno
Interno
Interno
Interno
Interno
Interno
Interno
Esterno
Ente Regionale
Interno
Interno
Interno
Interno
Interno
Interno
Interno
Interno
Interno

Interno

STIPENDIO
TABELLARE *

43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
160.337,97
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63

4di 6

RETRIBUZIONE DI
POSIZIONE

55.808,79
87.123,88
29.130,62
36.357,83
38.357,83
29.130,62
29.130,62
36.357,83
29.130,62
29.130,62
29.130,62
55.808,79

0,00
55.808,79
29.130,62
29.130,62
36.357,83
55.808,79
29.130,62
55.808,79
55.808,79
29.130,62
55.808,79
55.808,79
29.130,62
29.130,62
29.130,62
29.130,62
87.123,88
29.130,62
55.808,79

RETRIBUZIONE DI
RISULTATO **

9.911,97
13.043,48
7.244,15
7.966,87
7.966,87
7.244,15
7.244,15
7.966,87
7.244,15
7.244,15
7.244,15
9.911,97
0,00
9.911,97
7.244,15
7.244,15
7.966,87
9.911,97
7.244,15
9.911,97
9.911,97
7.244,15
9.911,97
9.911,97
7.244,15
7.244,15
7.244,15
7.244,15
13.043,48
7.244,15
9.911,97

RETRIBUZIONE
ANNUA TOTALE

109.346,39
143.792,99
80.000,40
87.950,33
89.950,33
80.000,40
80.000,40
87.950,33
80.000,40
80.000,40
80.000,40
109.346,39
160.337,97
109.346,39
80.000,40
80.000,40
87.950,33
109.346,39
80.000,40
109.346,39
109.346,39
80.000,40
109.346,39
109.346,39
80.000,40
80.000,40
80.000,40
80.000,40
143.792,99
80.000,40
109.346,39

TIPOLOGIA

Incarico di vertice

Incarico di vertice

| NOTE ‘

(1)

3)

(1)
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COGNOME
RUSSO
SACCOMANI
SALVATORE
SALVATORE
SANTONE
SCARPA
SCROCCARO
SCUDELLER
SENSINI
SIGNORA
SILVESTRIN
SISTO
SOCCORSO
SOPPELSA
SPECCHIO
STEFFANUTTO
STELLINI
STRAZZABOSCO
STRUSI
TALATO
TAMBATO
TANCON
TARGA
TASSO
TOMMASI
TRAPANI
TRENTIN
TROIANI
TURRI
TURRI
ULLIANA

NOME
FRANCESCA
CARLO
LAURA
NICOLA
MAURIZIO
MARILINDA
GIOVANNA
ALESSANDRA
FRANCO
WALTER
GIANNI CARLO
STEFANO
CORRADO
LUCA
ENRICO
RITA
PIETRO
FABIO
ANTONIO
STEFANO
GIULIA
DAMIANO
DANIELA FLORA
ELVIO
TOMMASO
MAURO
GIORGIO
MONICA
PIER ANGELO
PAOLO
GIOVANNI

GRADAZIONE RETRIBUZIONE ‘ PROVENIENZA

DIRETTORE DIREZIONE

DIRETTORE UNITA' ORG.
FUNZIONI DI STUDIO E RICERCA
DIRETTORE UNITA' ORG.
DIRETTORE UNITA' ORG.
DIRETTORE UNITA' ORG.
DIRETTORE UNITA' ORG.
DIRETTORE UNITA' ORG.
DIRETTORE UNITA' ORG.
DIRETTORE UNITA' ORG.
DIRETTORE UNITA' ORG.
DIRETTORE UNITA' ORG.

DIRETTORE UNITA' ORG.

DIRETTORE DIREZIONE
DIRETTORE DIREZIONE

DIRETTORE UNITA' ORG.
DIRETTORE UNITA' ORG.
DIRETTORE UNITA' ORG.
DIRETTORE UNITA' ORG.
DIRETTORE UNITA' ORG.

DIRETTORE DIREZIONE

DIRETTORE UNITA' ORG.

DIRETTORE UNITA' ORG.

DIRETTORE DIREZIONE

DIRETTORE UNITA' ORG.

DIRETTORE AREA

DIRETTORE UNITA' ORG.
DIRETTORE UNITA' ORG.

DIRETTORE DIREZIONE

DIRETTORE UNITA' ORG.

DIRETTORE UNITA' ORG.

B

B

® ® @ ® P> @ ® @@ @
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@

Ente Regionale
Interno
Interno
Interno
Interno
Interno
Ente Regionale
Interno
Interno
Interno
Interno
Interno
Interno
Interno
Interno
Interno
Interno
Interno
Interno
Interno
Interno
Interno
Interno
Interno
Interno
Esterno
Interno
Ente Regionale
Interno
Ente Regionale

Interno

STIPENDIO
TABELLARE *

43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63

5di 6

RETRIBUZIONE DI
POSIZIONE

55.808,79
29.130,62
29.130,62
29.130,62
29.130,62
29.130,62
29.130,62
29.130,62
36.357,83
29.130,62
29.130,62
29.130,62
29.130,62
55.808,79
55.808,79
36.357,83
36.357,83
36.357,83
29.130,62
36.357,83
55.808,79
29.130,62
29.130,62
55.808,79
29.130,62
87.123,88
29.130,62
29.130,62
55.808,79
29.130,62
29.130,62

RETRIBUZIONE DI
RISULTATO **

9.911,97
7.244,15
7.244,15
7.244,15
7.244,15
7.244,15
7.244,15
7.244,15
7.966,87
7.244,15
7.244,15
7.244,15
7.244,15
9.911,97
9.911,97
7.966,87
7.966,87
7.966,87
7.244,15
7.966,87
9.911,97
7.244,15
7.244,15
9.911,97
7.244,15
13.043,48
7.244,15
7.244,15
9.911,97
7.244,15
7.244,15

RETRIBUZIONE
ANNUA TOTALE

109.346,39
80.000,40
80.000,40
80.000,40
80.000,40
80.000,40
80.000,40
80.000,40
87.950,33
80.000,40
80.000,40
80.000,40
80.000,40

109.346,39

109.346,39
87.950,33
87.950,33
87.950,33
80.000,40
87.950,33

109.346,39
80.000,40
80.000,40

109.346,39
80.000,40

143.792,99
80.000,40
80.000,40

109.346,39
80.000,40
80.000,40

TIPOLOGIA

Incarico di vertice

| NOTE ‘

(1)

(1)

(1)
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COGNOME
VECCHIATO
VENDRAME
VIDOTTI
VIGATO
VIGNOTTO
VITI
VONGHIA
ZAGNONI
ZANCHETTA
ZANETTE
ZANGIROLAMI
ZANIN
ZANINI
ZANNOL
ZANON
ZATTARIN
ZUCCON
ZULIANI

NOTE:

Gli importi riportati riguardano le retribuzioni annue lorde a carico dell’Amministrazione regionale

NOME
DIEGO
GIULIANO
GIORGIA
GIACOMO
CLAUDIO
MAURO GIOVANNI
VALERIA
PIERPAOLO
PIERANTONIO
DORIANO
SILVIA
LUIGI
GIOVANNI
ALBERTO
EZIO
STEFANIA
ANNA FLAVIA
DIONIGI

(*) Comprende l'indennita di vacanza contrattuale

GRADAZIONE RETRIBUZIONE

DIRETTORE DIREZIONE

DIRETTORE UNITA' ORG. A
DIRETTORE DIREZIONE

DIRETTORE UNITA' ORG. B
DIRETTORE DIREZIONE

DIRETTORE STRUTTURA PROGETTO
DIRETTORE UNITA' ORG. B
DIRETTORE UNITA' ORG.
DIRETTORE UNITA' ORG.
DIRETTORE UNITA' ORG.
DIRETTORE UNITA' ORG.
DIRETTORE UNITA' ORG.

™ ™ ™ ™ W™ W

DIRETTORE UNITA' ORG.
DIRETTORE DIREZIONE
DIRETTORE AREA
DIRETTORE DIREZIONE
DIRETTORE UNITA' ORG. B
DIRETTORE UNITA' ORG. B

(**) Compenso annuo teorico previsto nel caso di massima valutazione

PROVENIENZA

Interno
Interno
Interno
Ente Regionale
Interno
Esterno
Interno
Interno
Interno
Interno
Interno
Interno
Interno
Ente Regionale
Interno
Interno
Interno

Interno

STIPENDIO
TABELLARE *

43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63
43.625,63

RETRIBUZIONE DI
POSIZIONE

55.808,79
36.357,83
55.808,79
29.130,62
55.808,79
55.808,79
29.130,62
29.130,62
29.130,62
29.130,62
29.130,62
29.130,62
29.130,62
55.808,79
87.123,88
55.808,79
29.130,62
29.130,62

RETRIBUZIONE DI
RISULTATO **

9.911,97
7.966,87
9.911,97
7.244,15
9.911,97
9.911,97
7.244,15
7.244,15
7.244,15
7.244,15
7.244,15
7.244,15
7.244,15
9.911,97
13.043,48
9.911,97
7.244,15
7.244,15

RETRIBUZIONE
ANNUA TOTALE

109.346,39
87.950,33
109.346,39
80.000,40
109.346,39
109.346,39
80.000,40
80.000,40
80.000,40
80.000,40
80.000,40
80.000,40
80.000,40
109.346,39
143.792,99
109.346,39
80.000,40
80.000,40

TIPOLOGIA

Incarico di vertice

NOTE

(1)

3)

(1) Personale comandato in entrata (o distaccato / a scavalco) il cui trattamento economico é corrisposto direttamente dall'ente di appartenenza e per i quali viene indicata una retribuzione teorica di riferimento correlata all'incarico ricoperto

(2) Per i titolari di Strutture situate fuori dal territorio regionale viene riconosciuta un' indennita aggiuntiva in conformita alla disciplina vigente

(3) Ai dirigenti dell'’Avvocatura vengono corrisposti gli specifici compensi previsti dalla legge ed in conformita alla disciplina contrattuale vigente, in relazione alla attivita professionale effettivamente svolta
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